
ZARZĄDZENIE NR 1195/2021 
BURMISTRZA KROTOSZYNA 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości gruntowej położonej 
w Biadkach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021, 
poz. 1372) i art. 13 ust.1 art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2020, poz. 1990 ze zm.) oraz § 7 uchwały Nr IIII/21/2002 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 
30 grudnia 2002 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz 
ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Obciąża się nieograniczoną w czasie służebnością przesyłu nieruchomość gruntową stanowiącą 
własność Miasta i Gminy Krotoszyn, położoną w Biadkach, oznaczoną wg ewidencji gruntów jako: 

-  działka nr 243/2, o pow. 0,8100 ha, obręb Biadki, objętą księgą wieczystą KZ1R/00029166/4. 

§ 2.  

Służebność przesyłu ustanawia się na rzecz przedsiębiorstwa ZapNet Karol Zapart Sp.J., ul. Korczaka 
31, 63-435 Sośnie, wpisanego do Krajowego Rejestru Sądowego – Rejestru Przedsiębiorców pod 
numerem KRS 0000314099 ,NIP: 622-26-90-706, REGON: 300947380. 

§ 3.  

Warunki ustanowienia służebności przesyłu zostały uzgodnione w Porozumieniu nr GP.6847.4.2021 
z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

§ 4.  

Służebność przesyłu ustanawia się za jednorazowym wynagrodzeniem w wysokości 2.023,00 zł netto, 
słowie: dwa tysiące dwadzieścia trzy 00/100 zł netto, powiększonym o podatek VAT. 

§ 5.  

Wszelkie koszty związane z aktem notarialnym o ustanowieniu służebności przesyłu ponosi podmiot 
opisany w § 2. 

§ 6.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Inżynierii Miejskiej Urzędu 
Miejskiego w Krotoszynie. 

Id: BA4EE743-0C53-4E80-82F5-4438031947B4. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Franciszek Marszałek 

Id: BA4EE743-0C53-4E80-82F5-4438031947B4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


